
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад №3 «Умка» 

(МДОУ «Детский сад №3 «Умка») 

ПРИКАЗ 

 _________________ года                                                                                                    №  

О зачислении в дошкольную образовательную организацию  

На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с родителями 

(законными представителями) и в соответствии с возрастными характеристиками детей 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить   в Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

№3 «Умка»  с _________________года на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в ______________ группу 

_________________________направленности 

ФИО ____________ребенка   _____________дата рождения 

2. Лушниковой Н.А., старшему воспитателю, ответственной за ведение сайта, разместить в 

трехдневный срок приказ о приеме воспитанника на официальном сайте МДОУ; 

3. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                           Сухарева Елена Борисовна 

 

  

   


